ОБРАЗЕЦ заявления о предоставлении журнала учета

Управляющему ООО «УК «РЭМП Железнодорожного района»

А.Е. Колесникову

______________________________________

ФИО заявителя (полностью)

______________________________________

Адрес заявителя, адрес для корреспонденции

(улица, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________

номер телефона

Заявление

Прошу предоставить журнал учета показаний коллективного

(общедомовых) приборов учета ________________(указать вид

коммунального ресурса, который учитывает прибор учета)

ОБРАЗЕЦ заявления о предоставлении журнала учета

Управляющему ООО «УК «РЭМП Железнодорожного района»

А.Е. Колесникову

______________________________________

ФИО заявителя (полностью)

______________________________________

Адрес заявителя, адрес для корреспонденции

(улица, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________

номер телефона

Заявление

Я являюсь потребителем коммунальных услуг по адресу: г.

Екатеринбург, ул. ____________________, д. _____, кв. _____.

Прошу предоставить журнал учета показаний общедомового прибора

учета __________________________________1, установленного в

многоквартирном доме по адресу: г. Екатеринбург, ул.

_____________________, д. ____ за период с _____________по

______________2.

______________________     __________________________________________

               подпись                                                             расшифровка

1 Указывается вид коммунального ресурса, который учитывает общедомой прибор учета
2 Указывается период снятия показаний (месяц, год)

ОБРАЗЕЦ заявления о проведении проверки количества проживающих

Управляющему ООО «УК «РЭМП Железнодорожного района»

А.Е. Колесникову

______________________________________

ФИО заявителя (полностью)

______________________________________

Адрес заявителя, адрес для корреспонденции

(улица, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________

номер телефона

Заявление

Прошу провести проверку количества проживающих в жилом

помещении по адресу: г. Екатеринбург, ул. ____________________________, д.

____, кв. ____.

Основание:____________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

______________________________________________________________ 3.

______________________     __________________________________________

               подпись                                                             расшифровка

3 Указывается основания проведения проверки

ОБРАЗЕЦ заявления о предоставлении рассрочки

Управляющему ООО «УК «РЭМП Железнодорожного района»

А.Е. Колесникову

______________________________________

ФИО заявителя (полностью)

______________________________________

Адрес заявителя, адрес для корреспонденции

(улица, номер дома, номер квартиры)

____________________________________________

номер телефона

Заявление

В соответствии с пунктами 72-74 Правил предоставления коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домов, утв. постановлением Правительства РФ №354 от 06.05.2011

прошу предоставить рассрочку по оплате жилищно-коммунальных услуг на

сумму ____________ руб. ___________ коп. 4 на период

______________________месяцев 5.

Основание:_____________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

________________________________________________________________6.

______________________     __________________________________________

               подпись                                                             расшифровка

4 Указываются сумма, на которую предоставляется рассрочка
5 Указываются срок предоставления рассрочки
6 Указываются основание предоставления рассрочки